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Тоshkent shahar Мirzo Ulug’bek tuman Хаlq ta’limi  Vazirligi  tasarrufidagi  Filologiya fanlariga

ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim maktabi binosini joriy ta'mirlash” bo‘yicha

TANLASH HUJJATLARI

Eng yaxshi takliflarni tanlash - 2021 yil 22 apreldagi №684-sonIi 0‘zbekiston Respublikasi
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonunga asosan xamda O‘zbekiston Respublikasi Adliya

vazirligida 2018 yil 26 mayda №3016-son bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyiha Boshqaruv Milliy Agentligining “Xarid qilish

tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida”gi nizomga asosan
o‘tkaziladi.

Toshkent-2022 yil

«Т A S D I Q L A Y M A N»
“Тоshkent shahar Мirzo Ulug’bek

tuman Хаlq ta’limi  Vazirligi
tasarrufidagi  Filologiya fanlariga

ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim
maktabi rahbari:

__________________ Р. Мамбетова
“     ” _________________2022 йил

mailto:dav_ekspertiza@mail.ru
http://www.mc.uzwww.mc.uz/
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Texnik topshiriq

Toshkent shahar Mirzo Ulug’bek  tumani Xalq ta’limi Vazirligi tasarrufidagi Filologiya fanlariga
ixtisoslashtirilgan davlat  maktabi  binosini joriy ta'mirlash”

Eng yaxshi takliflarni tanlashda ma’lumot jadvali
Bu bo'limda Eng yaxshi takliflarni tanlash (keying o‘rinlarda tanlash deb yuritiladi) mavzusi bo'yicha

aniq qoidalar, shuningdek, tanlash hujjatlarining boshqa bo'limlarida keltirilgan ma'Iumotlar yoki
talablar mavjud

«Т A S D I Q L A Y M A N»
“Тоshkent shahar Мirzo Ulug’bek tuman

Хаlq ta’limi  Vazirligi
tasarrufidagi  Filologiya fanlariga

ixtisoslashtirilgan davlat umumta’lim
maktabi rahbari:

__________________ Р. Мамбетова
“     ” _________________2022 йил
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Bajardi: S.Ergashev

№ Bo‘lim nomi Izox

1 Buyurtmachi: Toshkent shahar Mirzo Ulug’bek  tumani Xalq ta’limi
Vazirligi tasarrufidagi Filologiya fanlariga

ixtisoslashtirilgan davlat  maktabi

2 TANLASH PREDMETI: Toshkent shahar Mirzo Ulug’bek  tumani Xalq ta’limi
Vazirligi tasarrufidagi Filologiya fanlariga

ixtisoslashtirilgan davlat  maktabi binosini joriy ta'mirlash ”
3 Tanlash tartib raqami: №

4 Buyurtmachining manzili va
bog’lanish uchun kontaktlar:

Toshkent shahar, M.Ulug’bek  Oqqurg’on ko'chasi, 34
uy tel raqam: +99871 235 35 72

5
Mas‘ul sliaxs bilan bog’lanish tel:

+998 94 680-75-41

6 Tanlov e'lon qilinadigan portal Maxsus axborot portali: www. xarid.uzex.uz

7 Ishtirokchilar tanlashda ishtirok
etishi

Yuridik shaxslar uyushmalari (konsorsiumlari) tanlovida
ishtirok etishga yo’l qo’yilmaydi Ishtirokchi va uning
afillangan shaxsi tanlash bo’yicha ayni bitta lotda ishtirok
etish huquqiga ega emas

8 Litsenziyalangan ish turlari Ushbu turdagi obektlar bo'yicha litsenziya talab etilmaydi

9
Tanlash taklifining amal qilish
muddati:

Takliflarni qabul qilish tugagan kundan boshlab kamida
10 ish kuni

10 Takliflarni qabul qilish
Takliflar xarid.uzex.uz saytlda e’lon qilingan paytdan boshlab
elektron tartibda elektron tizim operatori tomonidan qabul
qilinadi

12 Tanlash va takliflarni ochish,
amalga oshirish shakli Elektron ko‘rinishda

13
Takliflarni baholash muddati

Tanlov taklifini baholash muddati takliflar qabul qilish
tugagan kundan boshlab 10 ish kunidan oshmaydi

14 Tanlash tili: O'zbek tili
15 Moliyalashtirish manbai Budjet mablug'lari
16 Avans 30 %

17 Kafolat summasi 3%

18 Pul birligi O'zbek so‘mi



4

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK
ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

“Korxona nomi” nomidan eng yaxshi takliflami tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini
taklif etamiz va quyidagi ob’ekt bo‘yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so’raymiz.

Ob ’ekt nomi:« Toshkent shahar Mirzo Ulug’bek tumani Xalq ta’limi Vazirligi
tasarrufidagi Filologiya fanlariga ixtisoslashtiriligan davlat maktabi  binosini joriy ta’mirlash»

Ob 'ektning boshlang'ich narxi (QQS bilan) -  620 000 000 сум so ‘m.
Ishlarni tugallash muddati -45 кип.
♦ Buyurtmachi: “Toshkent shahar Mirzo Ulug’bek tumani Xalq ta’limi Vazirligi tasarrufidagi
Filologiya fanlariga ixtisoslashtiriligan davlat maktabi  ”: Toshkent shahar, Oqqurg’on ko chasi, 34 uy tel
raqam: +99871 235 35 72:

Loyihani moliyalashtirish manbasi: Davlat byudjeti.
Taklif etilgan shartlar bo‘yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari

ishtirok etishlari mumkin.
Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'yiladi:
fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;
Litsenziyaga ega bo’lishi;
doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlariga ega bo’lishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladan, ofis texnikalariga ega bolishi;
tanlashda ob’ektiga o‘xshash ob’ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;
bajarilgan ishlar, shu jumladan o‘z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi

ma’lumotlami taqdim etish; ustav fondi miqdori to’g‘risidagi ma’lumotlar.
Agar tanlash predmeti bo‘lgan ish (xizmat) lami bajarish bilan bog'liq faoliyat qonun

hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zarur bo4sa, tanlashda ishtirok etish uchun
belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga ega bo*lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat
etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat
berilmaydi:

qayta tashkil etilish (bolinish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;
mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok,

xolding, konsorsium va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki
bir- biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

Buyurtmachi tashkilot rahbari  : R. Mambetova
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ISHTIROKCHILAR UCHUN YO‘RIQNOMA

Ushbu yo‘riqnoma 2021 yil 22 apreldagi №684-sonli O‘zbekiston Respublikasi
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonunga asosan xamda O‘zbekiston Respublikasi Adliya
vazirligida 2018 yil 26 mayda №3016-son bilan ro‘yxatdan o‘tkazilgan O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining “Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risida”gi nizomga asosan ishlab
chiqildi.

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA
HUJJATLARINING MUNDARIJASI

Texnik qism:
1 - shakl. Tanlash ishtirokchisi haqida umumiy ma’lumotlar.
2 - shakl. Tanlash ishtirokchisining moliyaviy ko‘rsatkichlari (ilovalari

bilan).
3 - shakl. Tanlashdagi ob’ektga o‘xshash ob’ektlarda oxirgi uch yillik ish tajribasi.
4 - shakl. Tanlash ishtirokchisiningish haqi jamg‘armasi va hodimlar

o‘rtacha soni bo‘yicha ko‘rsatkichlari.
5 - shakl. Tanlashishtirokchisining ishlarni  bajarishda mashina -

mexanizmlarining ro‘yxati.
6 - shakl. Qurilish maydonchasini   ko‘zdan  kechirganligi to‘g‘risida

ma’lumotnoma.
7 - shakl. ishlarini bajarish grafigi.
Tijorat qismi:
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning boshlang‘ich narxi (elektron tizim

orqali);
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning muddati (elektron tizim orqali);
moliyalashtirish manbasi,  shartlari hamda shartnoma loyihasidan iborat.

ISHTIROKCHILARNING TANLASHDA

ISHTIROK ETISH SHARTLARI

1. Tanlashda mulkchilik shaklidan qat’iy nazar shu mazmunda ish va xizmatlar
ko‘rsatishga ixtisoslashgan, kamida 5 yil tajribaga ega bo‘lgan barcha yuridik maqomga
ega bo‘lgan tashkilotlar ishtirok etishi mumkin.

Xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchisi (bundan buyon matnda ishtirokchi deb
yuritiladi) xarid qilish tartib-taomilida davlat xaridlarini bajarish uchun talabgor sifatida
ishtirok etayotgan, O‘zbekiston Respublikasining rezidenti yoki norezidenti bo‘lgan
yuridik shaxsdir.



2

Ishtirokchi:

davlat xaridlari to‘g‘risidagi axborotdan qonunchilikda nazarda tutilgan hajmda
foydalanish;

xarid komissiyasi tomonidan takliflar ochilayotganda belgilangan tartibda ishtirok
etish;

Davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlarni ko‘rib chiqish bo‘yicha komissiyaga xarid
qilish tartib-taomillari natijalari yuzasidan shikoyat qilish;

qonunchilikka muvofiq takliflarga o‘zgartirishlar kiritish yoki ularni qaytarib olish
huquqiga ega.

Ishtirokchi:

davlat xaridlari to‘g‘risidagi qonunchilik talablariga rioya etishi;

xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq bo‘lgan takliflar va hujjatlarni taqdim
etishi hamda taqdim etilgan axborotning ishonchliligi uchun javobgar bo‘lishi;

asosiy benefitsiar mulkdor to‘g‘risidagi ma’lumotlarni oshkor etishi;

g‘olib deb topilgan taqdirda, davlat buyurtmachisi bilan qonunchilikda nazarda tutilgan
tartibda va muddatlarda shartnoma tuzishi shart.

Ishtirokchi va uning affillangan shaxsi eng yaxshi takliflarni tanlash bo‘yicha ayni bitta
lotda ishtirok etish huquqiga ega emas.

Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo‘lgan ishtirokchilar qatnasha oladi:

shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy, kadrlar resurslarining
hamda boshqa resurslarning mavjudligi;

shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egalik;

soliqlar va yig‘imlar bo‘yicha qarzdorlikning mavjud emasligi;

o‘ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi;

insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd etilmaganligi.
2. Tanlashda ishtirok etishi uchun talabgorlarga quyidagi malakaviy talablar talab

etiladi:
ishlar (xizmatlar)ni bajarish uchun zarur bo‘lgan mexnat resurslari va

mutaxassislarning mavjudligi hamda moddiy tehnik bazaga ega bo‘lishi;
shartnomalar tuzish yuzasidan fuqarolik, xukukiy layokat va vakolatlar; tanlash

obektiga o‘xshash ob’ektlarda ishlash tajribasining mavjudligi; o‘z kuchlari bilan ilgari
bajarilgan ish xajmlari to‘g‘risidagi ma’lumotlar; loyixalashtiriladigan ob’ektning
murakkablik toifasiga ko‘ra belgilangan tartibga muvofiq tegishli toifali, litsenziyasi bo‘lishi,
shunga o‘xshash ob’ektlarda ishlagan bo‘lishi lozim.
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3. Quyidagi talabgorlarga tanlash jarayonlarida ishtrok etishga ruxsat etilmaydi:
qayta tashkil etilish (ajratilish, qo‘shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida

turganlar;
mol mulki musodara qilinganlar hamda molyaviy ishtirok, xolding va boshqa

shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-xuquqiy yoki bir biriga molyaviy qaramliligi
mavjudlar.

4. Tanlash ishtirokchilari tanlash predmetining loyixa xujjatlari, xususan, loyixani
grafik qismi (chizmalari) bilan tanishib chiqish va tanlash taklifini tuzish uchun
buyurtmachiga (tanlash tashkilotchisiga) taqdim etilishi xaqida murojat qilishga xaqlidir.

5. Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo‘lgan ishtirokchilar
qatnasha oladi:

shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, molyaviy, moddiy, kadrlar
resurslarning hamda boshqa resurslarning mavjudligi;

shartnoma tuzish uchun qonuniy xuquqqa egalik;
soliqlar va yig‘imlar bo‘yicha qarzdorlikning mavjud emasligi;
o‘ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi;
insofsiz ijrochilarning yagona restrda qayd etilmaganligi.

XARID KOMISSIYASI

Xarid komissiyasi xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish chog‘ida
davlat buyurtmachisi tomonidan shakllantiriladigan, ushbu tartib- taomillarni o‘tkazish
tartibida shakllantirilishi talab etiladigan kollegial organdir.

Xarid komissiyasi ishining asosiy maqsadi xarid qilish tartib-taomillari
ishtirokchilarining takliflarini buyurtmaga muvofiqlik darajasi bo‘yicha xolis baholashdan
va tartibga solishdan hamda davlat xaridlari raqobatlashuv usullari orqali amalga
oshirilganda g‘olibni (g‘oliblarni) tanlashdan iborat.

Xarid komissiyasining ishiga rais rahbarlik qiladi, u xarid komissiyasi majlislarini
chaqiradi va olib boradi, ovozga qo‘yishni va xarid komissiyasi tomonidan qabul qilingan
qarorlarni e’lon qiladi, shuningdek xarid komissiyasi majlislarining bayonnomalarini
imzolaydi. Xarid komissiyasi raisi yo‘qligida uning vazifalarini o‘rinbosari bajaradi.

Xarid komissiyasining tezkor faoliyatini uning ovoz berish huquqiga ega bo‘lmagan
mas’ul kotibi tashkil etadi.

Xarid komissiyasi quyidagi vazifalarni bajaradi:

xarid qilish hujjatlarini kelishadi;

takliflar qabul qilish muddatlarini belgilaydi;

takliflarni ochish tartib-taomillarini belgilaydi;

takliflarni baholash mezonlarini va usullarini belgilaydi;
zarur bo‘lganda taklif kiritish tartibini, hajmini va uni ta’minlash shaklini belgilaydi;

xarid qilish tartib-taomili ishtirokchilarining takliflarini ochishni amalga oshiradi;
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dastlabki malaka tanlashini o‘tkazadi, agar xarid qilish hujjatlari shartlarida bu nazarda
tutilgan bo‘lsa;

zarur bo‘lganda dastlabki malaka tanlashi natijalarini hisobga olgan holda qaror qabul
qiladi;

zarur bo‘lganda baholash guruhini tashkil etish to‘g‘risida qaror qabul qiladi;

xarid qilish tartib-taomillarini ushbu Qonunga muvofiq amalga oshiradi;

xarid qilish tartib-taomillarining raqobatlashuv turlari g‘olibini va zarur bo‘lganda
zaxiradagi g‘olibni belgilaydi yoki savdoni amalga oshmagan deb topadi.
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Xarid qilish hujjatlariga

№:____________         Sana: ______________ 20__

Xarid komissiyasi

KAFOLAT XATI

Mazkur xatni yo‘llash orqali sizga ushbu tashkilot (tashkilotning nomi ko‘rsatiladi):

- qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik holatlarida emasligi;
- buyurtmachi bilan sud yoki arbitraj munosabatlariga kirishmaganligi;
- avval tuzilgan shartnomalar bo‘yicha majburiyatlarning tegishli darajada bajarmaslik

holatlari mavjud emasligi;
- taqdim etilayotgan axborot va hujjatlarning haqiqiyligi va to‘g‘riligini tasdiqlaymiz.

Imzo:

Rahbarning F.I.SH.

M.O‘.
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TANLASH ISHTIROKCHISI HAQIDA UMUMIY MA’LUMOTLAR

Tanlash ishtirokchisining nomi _______________________________________________
Tanlash ishtirokchisi rahbarning familiyasi, ismi va otasining ismi ___________________
Manzili va telefon (faks) raqami ______________________________________________
YUridik maqomi __________________________________________________________
Tuzilgan sanasi (kim tomonidan, berilgan order yoki buyruq raqami) _________________
Asosiy faoliyat turi (statistika idorasi kodi bo‘yicha) ______________________________

Kadrlar bo‘limi boshlig‘i: /imzo va muhr/
Tanlash ishtirokchisi rahbarining imzosi:
Tuzilgan sana: “ ____ ” _________ 20 ___ y.

Rahbar va uning o‘rinbosarlari:

T/r F.I.O. Ma’lumoti (ta’lim
muassasasi,

mutaxassisligi, diplom
raqami va berilgan

sanasi)

ish tajribasi
(yil)

Egallagan
lavozimi

Egallagan lavozimida ish
tajribasi (yil)

1 2 3 4 5 6

Asosiy xodimlar (uchastka, bo‘lim boshliqlari, ish yurituvchi, usta, ishlab chiqarish bo‘limi muhandislari
va boshqalar

T/r F.I.O. Ma’lumoti (ta’lim muassasasi,
mutaxassisligi, diplom raqami va

berilgan sanasi)

ish
tajribasi

(yil)

Egallagan lavozimida ish
tajribasi

(yil)
1 2 3 4 5

Doimiy ishchi xodimlar (ishchilar)

T/r Mutaxassisliklar nomi Jami soni, shu
jumladan

mutaxassislikl
ar va

razryadlar
bo‘yicha

Ulardan (3-
ustundan)
malakasini

tasdiqlovchi
hujjati borlar

Ulardan
(4-ustundan)

Loyihalashtirilish
da 10 yildan kam

bo‘lmagan ish
tajribasi borlar

1 2 3 4 5
Jami
SHu jumladan:
Betonchilar razryadli
G‘isht teruvchilar razryadli
Tom quruvchilar razryadli
Santexniklar razryadli
Duradgorlar razryadli
va boshqalar

1- SHAKL
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Izoh: Tanlash ishtirokchisi korxona guvohnomasi nusxasini, litsenziya nusxasini shuningdek ko‘rsatilgan
xodimlarning haqiqatda mavjudligi to‘g‘risida ularni ish staji va malakasini tasdiqlovchi YAgona milliy
mehnat tizimi my.mehnat.uz dan yuklangan QR-kodli mehnat daftarchasidan ko‘chirmani hamda
diplomlarni dasturga yuklashi shart.
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2 - SHAKL
TANLASH ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY KO‘RSATKICHLARI

Balans foydasi __________________________________________________________

(tanlash ishtirokchisining nomi)

AKTIVLAR 20 _
y

20_
y

20 _
y

PASSIVLAR 20 _
y

20 _
y

20 _
y

Uzok muddatli aktivlar O‘z mablag‘lari manbai
Asosiy vositalar Ustav fondi
SHundan
Ishlab chiqarish fondlari

Taqsimlanmagan foyda

Qoldiq qiymat Majburiyatlar
Kapital quyilmalar Zaymlar
Tugallanmagan ishlab
chiqarish

Kreditor qarzdorlik

Joriy aktivlar SHundan muddati o‘tgan
qarzdorlik

Aylanma mablag‘lar SHundan byudjetdan
qarzdorlik

Ulardan ishlab chiqarish
zaxiralari

SHundan
ish haqidan qarzdorlik

Debitor qarzdorlik
SHundan muddati o‘tgan
qarzdorlik

Jami balans aktivi bo‘yicha
Jami balans passivi
bo‘yicha

MOLIYAVIY NATIJA
Nomi 20 _

y
20 _

y
20 _

y
Nomi 20 _

y
20 _

y
20 _

y
1. Realizatsiyadan olingan
tushum

8. Sof foyda

2. Realizatsiyadan olingan sof
tushum

SHundan asosiy faoliyat
bo‘yicha

3. Realizatsiya kilingan
mahsulotning ishlab chiqarish
tannarxi

Umumxo‘jalik faoliyat
bo‘yicha

4. Ma’muriy xarajatlar 9. Asosiy faoliyatdan
olingan foyda

5. Boshqa xarajatlar 10. Umumxo‘jalik
faoliyatdan olingan
foyda

6. Daromad solig‘i
to‘lovigacha foyda

11. Zarar
shundan
asosiy faoliyatdan7. Daromad solig‘i
umumxo‘jalik
faoliyatdan
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Oxirgi 3 yilda bankrotlik yoki to‘lov qobiliyatsizligi yuzasidan sud ishi olib borilganmi?

Rahbar _____________________  Bosh hisobchi _____________________

muhr

Sana: « ___ » ________________ 20 y.

Izoh: Tanlash ishtirokchisining keyingi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlari tarkibida
auditor kompaniyasinig ijobiy xulosasinini taqdim etishi mumkin. Balans va moliyaviy natijalar to‘g‘risidagi
xisobotlar(3 yillik) hamda talabgor tashkilotga xizmat ko‘rsatuvchi bank tomonidan kartoteka K-2 da
qarzdorligi mavjud emasligi hamda soliq to‘lovchining my.soliq.uz portalidan soliq qarzi mavjud emasligi
to‘g‘risida QR-kodli ma’lumotnomalar dasturga yuklashi shart.



10

3 - SHAKL

TANLASHDAGI OB’EKTGA O‘XSHASH OB’EKTLARDA

OXIRGI UCH YILLIK ISH TAJRIBASI

Tashkilot rahbarining imzosi: ______________

Tuzilgan sanasi: “ ____ ” __________ 20 __ y.

Tasdiqlangan: __________________________
(bosh hisobchi imzosi)

Izoh: Ma’lumotlar tanlash ishtirokchisi tomonidan har bir ob’ekt bo‘yicha ishlar turi bo‘yicha
mustaqil to‘ldiriladi va bajarilgan ishlar hisob-fakturalari (Ф-3) nusxalari yoki pudrat shartnomalari
nushalari bilan birga yuklanadi.

(tanlash ishtirokchisining nomi)

T/
r

Ob’ekt nomi,
shartnoma

summasi, ishlarning
boshlanish va

yakunlanish sanasi

Buyurtmachi
nomi Bajarilgan ishlar summasi

Shundan yillar bo‘yicha

20 _ y. 20 _ y. 20 _ y.

Jami:



4 - SHAKL
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TANLASH ISHTIROKChlSINING ISH HAQI JAMG‘ARMASI VA HODIMLAR O‘RTACHA
SONI BO‘YICHA KO‘RSATKICHLARI

Viloyat davlat soliq inspeksiyasi boshlig‘i

Yuridik shaxslarga xizmat ko‘rsatish bo‘limi boshlig‘i

Komeral soliq tekshiruvlari sho‘basi boshlig‘i

Davr STIR

Mahsulot
(tovar va xizmat)larni

realizasiyasidan sof tushum
(F-2, 010-satri), ming

so‘mda

Ish haqi
jamg‘armasi, ming

so‘mda

Xodimlarning o‘rtacha soni (har
oyda mehnatga haq to‘lashning

eng kam miqdoridan kam
bo‘lmagan ish haqi hisoblangan

xodim sonidan kelib chiqib)

1 2 3 4 5
Х Х Х Х

O‘tgan yil (2021yil)
yakuni bo‘yicha Х

Joriy yil (2022 yil) oxirgi
hisobot davri bo‘yicha

Х

Jami: Х
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ISHLARNI BAJARISHDA FOYDALANADIGAN
TANLASH ISHTIROKCHISINING MASHINA VA MEXANIZMLARI  RO‘YXATI

Tashkilot rahbarining imzosi:  _________

Tuzilgan sanasi: “ ____ ” _________ 20 __ y.

Izohlar:
1. texnika va mexanizmlarning tanlash ishtirokchisi balansida ekanligi yoki ijaraga olinganligi

to‘g‘risidagi ma’lumot kiritiladi.
2. Ijaraga texnika olinganda ijara sharnomaning nusxasi taqdim etiladi (shartnoma loyihani

bajarish davri mobaynida haqiqiy bo‘lishi kerak).

T/
r

Nomi Markasi Soni Ishlab
chiqarilgan

yili

Quvvati Texnik
holati

Balansida
yoki ijarada

1 2 3 4 5 6 7 8
Qurilish texnikalari

1
2
3
4
5
6

Hammasi
Kichik mexanizmlar

1
2
3
4
5
6

Hammasi
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QURILISH MAYDONCHASINI
KO‘ZDAN KECHIRGANLIGI TO‘G‘RISIDA MA’LUMOTNOMA

Ushbu bilan tasdiqlanadiki, men __________________________________________ ,
(F.I.O., lavozimi.)

 ____________________________________________________________  tomonidan 20 _____ yil
 _________ da berilgan ishonchnomaga asosan quyidagilarni batafsil o‘rgandim:
a) tanlash hujjatlarini;
b) loyiha hujjatlarini.
Mazkur shartnomani sifatli, to‘la va o‘z vaqtida bajarilishiga, kelgusidagi ishlarning qiymatiga,

hajmlariga ta’sir ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan turli sharoitlar va boshqa holatlar hamda qurilish maydoni
bilan tanishdim. Ushbu holatlarning barchasi o‘z taklifimizda hisobga olingan.

Izoh: Ushbu shaklda ob’ektni o‘rganib chiqilganligi to‘g‘risidagi ma’lumotlar, shu jumladan, muhandislik tarmoqlarining mavjudligi, mavjud bino va
inshootlar va ishlab chiqarish bilan bog ‘liq boshqa masalalar qurilish bosh rejasi yoki homaki chizma ko ‘rinishida taqdim etiladi.

Qatnashchining vakolatli vakili: ___________________   ______________________
(F.I.O) imzo

Buyurtmachining vakolatli vakili: ______________________   _________________
(F.I.O) imzo

Tashkilot rahbarining imzosi: _______________

Tuzilgan sanasi: “ ____ ” __________ 2022 y.
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ISHLARINI BAJARISH GRAFIGI
(ob’ekt nomi)

Izoh: Jadvalda ishlarni umumiy dasturi (ob’ektning xususiyatlari hisobga olingan holda) va ularni
bajarish muddatlari ko‘rsatiladi.

Tashkilot rahbarining imzosi: ______________

Tuzilgan sanasi: “ ____ ” ___________ 20 __ y.

T/r Ishlar nomlanishi Ishlarni
boshlash sanasi

Ishlarni tugatish
sanasi

1
2
3
4
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№: ______ Sana:_________20__

Xarid komissiyasiga

KORRUPSIYA KO‘RINISHLARIGA YO‘L QO‘YMASLIK BO‘YICHA
ARIZA

Men, ______________________________________________________ (xarid tartib-taomili
ishtirokchisining nomi ko‘rsatiladi) tovar etkazib berish uchun (taklif etilayotgan tovar turlari ko‘rsatib
o‘tiladi) o‘tkazilayotgan eng yaxshi takliflarni tanlash vositasidagi davlat xaridida korrupsiyaga oid
huquqbuzarliklarga yo‘l qo‘ymaslik majburiyatini olaman.

Men korrupsiyaning quyidagi ko‘rinishlariga yo‘l qo‘ymaslikni kafolatlayman:

- O‘zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risidagi qonun hujjatlarining
talablariga zid keladigan har qanday xatti-harakatlarni amalga oshirish;

- o‘z mansab yoki xizmat mavqeimdan shaxsiy manfaatlarimni yoxud o‘zga shaxslarning
manfaatlarini ko‘zlab moddiy yoki nomoddiy naf olish maqsadida qonunga xilof ravishda foydalanish;

- tanlash bo‘yicha xarid qilish hujjatlarini qonunchilikka zid tartibda rasmiylashtirish;

- tanlash bo‘yicha xarid qilish tartib-taomillarini qonunchilikka zid tartibda amalga oshirish;

- davlat xaridlari sub’ektlariga ta’sir o‘tkazish, jumladan, pora berishni taklif qilish, va’da berish,
tovlamachilik qilish, pora sifatida pul to‘lash, bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish;

- manfaatlar to‘qnashuviga;

- tanlashda ishtirok etayotgan boshqa ishtirokchilar bilan til biriktirish;

- ishonchsiz yoki buzib ko‘rsatilgan axborotni taqdim etish.
Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar sodir etish holatlari aniqlangan taqdirda qonunchilikka

muvofiq javobgarlikka tortilishga rozilik bildiraman.

Rahbarning F.I.SH.: _________________________________________

Telefon/faks raqami: _________________________________________

Elektron pochta manzili:______________________________

Imzo:
M.O‘
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шахри

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66,
e-mail: dav_ekspertiza@mail.ru www.mc.uzwww.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: SHOBUTAEV BOBIR A Sana:21-07-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 52274

Obyekt nomi «Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Oqqo'rg'on ko'chasi, 34-uyda joylashgan
filologiya maktabini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Xalq ta'limi tasarrufidagi filologiya maktabi.
Bosh loyihachi - "ARX STROY TA'MIR" MChJ.
Litsenziya 2020 yil 15 iyundagi AL-000845-sonli, O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi.
Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan.
Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 46953

1. Loyihalash uchun asos
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 11 maydagi PQ-241-son qarori.

Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi.
Buyurtmachi va loyiha tashkiloti tomonidan smeta hujjatini ishlab chiqish uchun tuzilgan 2022 yil

9 iyundagi 373612-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Ekspertiza ko'rigiga qadar ob'yektning joriy ta'mirlash ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan
nuqsonli dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatlarining me'yoriy mehnat sarfi resurs
smetalari bo'yicha - 5565,82 kishi/soatni va umumiy qiymati 15% QQS bilan hisoblanganda -
625 393,326 ming so'mni tashkil etadi.

Ob'yekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (Ishlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda
qurilish materiallar ro'yxati).
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«Gamilon» MChJ va «SEAN SPORT BUILDING» MChJning tijorat takliflari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

«Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Oqqo'rg'on ko'chasi, 34-uyda joylashgan filologiya
maktabini joriy ta'mirlash» ishlarida pardozlash, eshiklar va pol qoplamalarini yangilash, devor
va pol qoplamalarini yangilash, pardozlash, eshik va derazalar yangilash, yoritgichlar
(projector) o'rnatish, sim ulash, suv oqava  va suv ta'mioti tizimlarida quvurlar o'rnatish kabi
ishlaridan iborat.

Ishchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob'yektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud
bo'yicha quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ
mehnat sarfini 1 kishi-soat ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug'urta to'lovlari
(12%) bilan qo'shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun xarajat qiymati - 29102,90 soat/so'm
belgilangan.

Qurilish materiallari va mahsulotlari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori - 3%.

Qurilish materiallarini omborda saqlash uchun sarflanadigan xarajatlar miqdori - 2%.

Pudratchining boshqa xarajatlari - 17,27%.

Qo'shilgan qiymat solig'i - 15%.
Ta'mirlashning yakuniy xarajatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003

yildagi 261-son qarori va ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatlarida yoritgichlar (projektor) o'rnatish, sim ulash, suv oqava va suv ta'mioti
tizimlarida quvurlar o'rnatish ishlari ko'zda tutilgan. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2018-yil 31- martdagi 256-son qarori talablariga rioya qilinsin.

5. Loyihani kelishilganligi togrisida hujjatlar.

Smeta hujjatlari loyihachi tomonidan tasdiqlanib, smeta qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan.
Buyurtmachining qo'shimcha taklif va e'tirozlari mavjud emas.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 20.04.2022-yildagi 200-son qarori talablariga
rioya qilinsin.

6. Ekspertiza natijalari.

Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar
loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib qayta
to'ldirildi:

- ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta xarajatlarini qayta
hisoblash natijasida smeta ko'rsatgichlari 84 865,628 ming so'mga kamaytirilib, 15% QQS
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bilan hisoblanganda 540 527,698 ming so'm qilib belgilandi;

- dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi qurilish me'yorlari
va materiallarning narxlarini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o'zgartirildi.

Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish
xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi.

Buyurtmachi ob'yekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro'yxati
(texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 yil 22 apreldagi
O'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-son qonun talablariga rioya
etilsin.

Smeta hujjatlariga asosan ta'mirlash ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi
tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida
aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor
vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 20-maydagi 321-son qaroriga asosan
Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'yektlar

boshlang'ich qiymati Davlat statistika qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan
qurilish materiallarining joriy narxlari, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar
hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi. Bundan tashqari, Buyurtmachi
pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini o'tkazish, resurslarning
davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentyabrdagi 579-son qarorining
3-bob 29- bandiga muvofiq, ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha-smeta
hujjatarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan
loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha
shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 20-maydagi 321-son qarori 3-
ilovasiga muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari
butun davri davomida "Mualliflik nazorati"ni amalga oshirilishinni ta'minlaydi.

Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan
kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha-smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar
ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa,
ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

7. Xulosalar.

«Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Oqqo'rg'on ko'chasi, 34-uyda joylashgan filologiya
maktabini joriy ta'mirlash» ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida ko'rib
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chiqish hamda kelishish uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori
buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va 15% QQS bilan hisoblanganda 540 527,698 ming
so'mni tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari uchun sarflanadigan xarajatlar - 246 589,231 ming so'mni;

- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda - 150 967,238

ming so'mni;

- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar - 2 932,850 ming so'mni;

- jihozlar uchun sarflanadigan transport xarajatlari bilan birgalikdagi xarajatlar - 370,260 ming

so'mni;

- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) - 69 164,506 ming so'mni;

- qo'shilgan qiymat solig'i (15%) - 70 503,613 ming so'mni tashkil etadi.

Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma
tuzishga asos bo'la olmaydi.

O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi 684-son Qonuni va O'zbekiston Respublikasi
Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 31-yanvardagi 46-son qarori talablariga rioya etilgan holda
hamda ShNQ 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning
qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash ishlari
narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi
tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Alimjanov Muzaffar Anvarovich
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СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

РАСЧЕТ
рекомендуемой стартовой стоимости

в договорных текущих ценах по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ШКОЛЫ "ФИЛОЛОГИЯ",РАСПОЛОЖЕННОЙ
ПО УЛ.АККУРГАН-34,МИРЗО-УЛУГБЕКСКОГО РАЙОНА

Г.ТАШКЕНТА.

Ø Ведомости  потребных  ресурсов

Ø Локальные ресурсные ведомости

Рекомендуеемая  стоимость 540 527,698 тыс. сум с НДС

Нормативная  трудоемкость 5 187,36 чел/ час

Ташкент – 2022 г.
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